Tendo o processo licitatório obedecido os trâmites legais, e principalmente as regras da 

Lei Federal Nº14.133/2021, HOMOLOGO e ADJUDICO o mesmo, autorizando o 

empenho em favor das empresas vencedoras: 

Aprova Digital S.A., CNPJ 24.757.040/0001-40, pelo valor de R$ 302.600,00 (trezentos 

e dois mil e seiscentos reais) para o item 01 e de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais) para o 

item 02, totalizando o valor global de R$ 320.600,00 (trezentos e vinte mil e seiscentos 

reais). 

Objeto: Locação de Software, Implantação de Sistema, Treinamento, Suporte 

Técnico e Testes de Parametrização dos Processos de Licenciamento Ambiental, 

para subsidiar as atividades de Licenciamento Ambiental Consorciado, realizado pelo